Interscambio di giocattoli Italia - Cina  - Valori in Euro

	TERRITORIO
	2007 
	2008 
	2008
	2008
	2008/2007

	
	import
	export
	import
	export
	Peso su totale
	Peso su totale
	Var  %
	Var % 


	Marche 
	2.769.691
	0
	3.375.091
	0
	1,6%
	0,0%
	21,9%
	-


	ITALIA
	225.088.238
	164.671
	213.252.507
	831.049
	100,0%
	100,0%
	-5,3%
	404,7%


Elaborazione Camera di commercio di Milano su dati Istat secondo trimestre 2008 e 2007

Interscambio di giocattoli Italia – Mondo - Valori in Euro – per import 2008

	TERRITORIO
	2007
	2008
	2008
	2008
	 
	 

	
	import
	export
	Peso su totale
	Peso su totale
	peso
	peso
	variazione
	variazione


	Marche 
	4.307.790
	11.246.978
	7.503.538
	13.242.113
	1,7%
	7,1%
	74,2%
	17,7%


	 ITALIA
	432.603.325
	214.870.924
	453.359.278
	186.753.566
	100,0%
	100,0%
	4,8%
	-13,1%


Elaborazione Camera di commercio di Milano su dati Istat secondo trimestre 2008 e 2007

Interscambio di giocattoli Italia - Cina  per province italiane - Valori in Euro
	Macerata 
	      3.251.715 
	1,5%
	29,8%
	
	0,0%


	Ancona 
	           50.394 
	0,0%
	-11,8%
	
	0,0%

	Pesaro Urbino 
	           48.349 
	0,0%
	-43,4%
	
	0,0%


	Ascoli Piceno 
	           24.633 
	0,0%
	-79,9%
	
	0,0%


	 
	213.252.507
	100,0%
	-5,3%
	831.049 
	100,0%


Elaborazione Camera di commercio di Milano su dati Istat secondo trimestre 2008 e 2007

Interscambio di giocattoli Italia - Mondo  per province italiane - Valori in Euro

	 
	IMP

2008
	peso imp

2008
	var import

2008/2007
	EXP

2008
	peso export

2008

	Macerata 
	      5.381.016 
	1,2%
	100,7%
	    12.482.967 
	6,7%

	Ancona 
	         998.814 
	0,2%
	102,1%
	           20.012 
	0,0%

	Ascoli Piceno 
	         660.314 
	0,1%
	-18,5%
	         491.436 
	0,3%

	Pesaro Urbino 
	         463.394 
	0,1%
	43,8%
	         247.698 
	0,1%

	 ITALIA
	  453.359.278 
	100,0%
	4,8%
	  186.753.566 
	100,0%


Elaborazione Camera di commercio di Milano su dati Istat secondo trimestre 2008 e 2007
